
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.30.2018
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja strefy wejściowej krytej pływalni Mewa "

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Zamawiającego informuję, że niniejsze postępowanie zostało unieważnione.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Unieważnienie następuje na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017 r. poz.
1579), cena najkorzystniejszej oferty przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację
zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne:
W przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert złożono jedną ofertę, która przewyższała kwotę jaką
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia. Zamawiający nie zwiększy kwoty na realizację
zamówienia do ceny oferty.

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

termin gwarancji
i rękojmi

Liczba pkt
w kryterium

skrócenie terminu realizacji
zamówienia

Łączna
punktacja

1.

FIRMA A.S. S.C. ALOJZY POLOK,
MICHAŁ ŚWIDEREK
PLEBAŃSKA 9/3,
44-100 GLIWICE

0,00

specjalista ds. zamówień publicznych

13-08-2018 r. Joanna Michoń
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

13-08-2018 r. Grzegorz Śliczniuk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9139f61355_EX_MZUK_26.html

